
Dodávateľ Tatranská mliekáreň a.s. 
Nad traťou 26 

Faktúra 591500984 

060 01 Kežmarok 
Pobočka: Nitra 

Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok 
IČO 31654363 
I Č D P H SK2020515596 
DIČ 2020515596 

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri 
okresného súdu Prešov 
Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P 
Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES 

Tel: 052/4515111 
Fax.: 052/4523790 
Všeobecná úverová Banka 15003562/0200 

Odberateľ 
SJ PRI MS 

IBAN; SK0302000000000015003562 
S W I F T : SUBASKBX 

SNP 9 

937 01 ZELIEZOVCE 
Konštantný symbol 
Spôsob dopravy 
Kód dodávateľa 
Objednávka 

Auto 

W E B 20150309, W E B 201... 

DIČ 
IK 5176005 

Konštantný symbol 
Spôsob dopravy 
Kód dodávateľa 
Objednávka 

Auto 

W E B 20150309, W E B 201... 
Platobná podmienka 
Department kod 

Prevodný príkaz IČO 
IČ DPH 

307696 

Tel/Fax 036/7711125 
Príjemca Bankové spojenie 1697019354/0200 
SJ PRI MS Dátum splatnosti 07.04.2015 
SNP 9 Forma úhrady PP 
937 01 Z E L I E Z O V C E Dátum vystavenia 

Dátum dodania 
24.03.2015 
20.03.2015 

IK 5176005 

Kód produktu 
Kód odber 

KProdOdbNaz 
GTIN (EAN) 

Dátum 
rozvozu 

Množstvo MJ Cena za MJ 
Per -DPH[... 

Zľavy 
Prirážky + 

Cena 
po zľave 

Cena 
+ DPH 

2505 
2505 

školské čerstvé mlieko 1,5% 
8588000361304 

13.03.2015 
40,000 KS 

0,1668 
20,00% 

0,00 0,1668 6,67 
8,00 

2505 
2505 

školské čerstvé mlieko 1,5% 
8588000361304 

20.03.2015 
40,000 KS 

0,1668 
20,00% 

0,00 0,1668 6,67 
8,00 

11232 
11232 

Školské mlieko Lapte 1,5% uht 
8686010382685 

13.03.2015 
60,000 KS 

0,1670 
20,00% 

0,00 0,1670 10,02 
12,02 

11232 
11232 

Školské mlieko Lapte 1,5% uht 
8586010382685 

20.03.2015 
60,000 KS 

0,1670 
20,00% 

0,00 0,1670 10,02 
12,02 

15315 Jogurt smotanový LZ 150g N 
8588000282746 

13.03.2015 
100.000 KS 

0,2250 
20,00% 

0,00 0,2250 22,50 
27,00 

Sadzba 
20,00% 

Základ dane 
55,88 

DPH 
11,18 

Spolu 55,88 EUR 
DPH 11,18EUR 
Celkom 67,06 EUR 

K úhrade: 67,06 EUR 

Variabilný symbol 591500984 

Fakturujeme V á m tovar dodaný podľa dodacieho listu č. OL15NN01399 (13.03.2015), OL15NN01564 (20.03.2015) 
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Faktúra 591500984 

Žiadame Vás na základe § 74 ods.3 písm. d) zákona 222/2004 o dani z pridanej hodnoty a na základe 

novely č. 360/2013 s účinnosťou od 1.1.2014 o skontrolovanie údajov na faktúre. 

Ak ste platcom DPH a na faktúre nemáte uvedené Vaše IČ DPH /musí začínať SK/, prípadne ak tam nie je 

uvedené SK a ste platcom, prosím oznámte nám to na tel. číslach: p. Oravcová 052/4515134. 

Zároveň žiadame pri reklamáciách o uvádzanie pôvodného čísla dokladu. 

Vystavil: Viera Džubasová 052/4515174 
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Faktúra 591500984 

Konsignácia - rekapitulácia 

591500984 [SJ PRI MS] 67,06 

Názov príjemcu SJ PRI MS [ 67,06] [bez DPH 55,88] 

IK príjemcu 5176005, SNP 9, 937 01 ZELIEZOVCE 

číslo DL OL15NN01399 [13.03.2015] 
Čislo tovaru Názov Množstvo MJ JC Hodnota DPH Hodnota s DPH 

15315 Jogurt smotanový LZ 150g N 100,000 KS 0,22 22,50 4,50 27,00 

2505 TATRANSKÉ MLIEKO 1,5% 1L 40,000 KS 0,17 6,67 1,33 8,00 

11232 UHT MLIEKO NR TEJ LAPTE 1... 60,000 KS 0,17 10,02 2,00 12,02 

200,000 39,19 7,84 47,03 

Číslo DL OL15NN01564 [20.03.2015] 
číslo tovaru Názov Množstvo MJ JC Hodnota DPH Hodnota s DPH 

2505 TATRANSKÉ MLIEKO 1,5% Í L 40,000 KS 0,17 6,67 1,33 8,00 

11232 UHT MLIEKO NR TEJ LAPTE 1„. 60,000 KS 0,17 10,02 2,00 12,02 

100,000 16,69 3,34 20,03 
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